Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
Página 1 | 1

Câmara Municipal de Foz do Iguaçu
 ESTADO DO PARANÁ

Ata nº 1/2025

Reunião da Comissão de Obras, Urbanismo, Serviços Públicos,
Ecologia, Meio Ambiente  Segurança Pública

Aos três dias do mês de fevereiro de 2025, às  10:45h, reuniram-se na Sala das Comissões da
Câmara Municipal de Vereadores de Foz do Iguaçu, o Vereador Cabo Cassol, Presidente da
Comissão de Obras, Urbanismo, Serviços Públicos, Ecologia, Meio Ambiente e Segurança
Pública e o Vereador Soldado Fruet, que é membro, com o objetivo de debater e deliberar
sobre o Projeto de Lei nº 171/2024, de autoria do Dr. Freitas, que “Altera a Lei nº 4.116, de
30 de julho de 2013, que ‘Regulamenta o Sistema de Transporte e Prestação de Serviços,
através de Motocicletas, denominado Mototáxi, no Município de Foz do Iguaçu e dá outras
providências”. Após análise e discussão da Matéria pela Comissão, o  Presidente designou
como Relator, o Vereador Soldado Fruet, que após análise, emitiu parecer contrário, com a
concordância do Vereador Cabo Cassol. Não havendo mais nada a ser tratado encerrou-se a
reunião e assim lavramos a presente ata com a assinatura dos membros presentes.

Foz do Iguaçu, 3 de fevereiro de 2025.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  C
A

B
O

 C
A

S
S

O
L

e
M

A
R

C
O

S
 A

D
R

IA
N

O
 F

E
R

R
E

IR
A

 F
R

U
E

T
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

oz
do

ig
ua

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

F
60

-D
41

1-
32

0B
-C

E
B

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
F

60
-D

41
1-

32
0B

-C
E

B
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4F60-D411-320B-CEB5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CABO CASSOL (CPF 019.XXX.XXX-89) em 05/02/2025 13:18:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCOS ADRIANO FERREIRA FRUET (CPF 985.XXX.XXX-91) em 06/02/2025 09:08:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/4F60-D411-320B-CEB5